
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 60417/11902  
 Ορισμός δευτερευόντων διατακτών των πιστώ-

σεων του Προϋπολογισμού του Σώματος Επιθεώ-

ρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.) ειδικός φορέας 33/120 

«δαπάνες Σ.ΕΠ.Ε.».

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις :
1) Του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-

ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», 
(ΦΕΚ 168/Α’/6.11.2017).

2) Του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» όπως ισχύει.

3) Του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-06-2014) «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτω-
ση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», ιδίως δε το άρθρο 65 αυτού, περί δια-
τακτών, όπως ισχύει.

4) Του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/2016) «Ανάληψη υπο-
χρεώσεων από τους Διατάκτες»

5) Την υποπαράγραφο Δ9 της παραγράφου Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α’/2015).

6) Του π.δ. 125/2016 (Α’/210/2016)) «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

7) Του ν. 3996/2011 (Α’/170/2016) «Αναμόρφωση του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

8) Του ν. 4144/2013 (ΦΕΚ Α’/88/2013).
9) Την αριθμ. 2/5091/0026 (ΦΕΚ 1741/Β’/12) απόφαση 

για τον καθορισμό διαδικασίας και δικαιολογητικών για 
την πληρωμή δαπανών πάγιων κατ’ αποκοπή χορηγη-
μάτων και μισθωμάτων κτιρίων δημοσίων υπηρεσιών.

10) Την ανάγκη για την απρόσκοπτη υλοποίηση του 
προϋπολογισμού των Υπηρεσιών του Σ.ΕΠ.Ε.

11) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε Δευτερεύοντες Διατάκτες των πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού του Σώματος Επιθεώρησης Εργα-
σίας (Σ.ΕΠ.Ε.) ειδικός φορέας 33/120 «δαπάνες Σ.ΕΠ.Ε.»), 
τα όργανα που αναγράφονται έναντι κάθε υπηρεσίας 
του παρακάτω πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Δεκεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4609

61731

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΔΡΑ

ΟΡΓΑΝΟ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΙ

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ 

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝΤΑ

ΔΙΑΤΑΚΤΗ

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνή Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνή Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ροδόπης Κομοτηνή Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Έβρου Αλεξανδρούπολη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Καβάλας Καβάλα Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61732 Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ξάνθης Ξάνθη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Δράμας Δράμα Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 

Κεντρικής Μακεδονίας
Θεσσαλονίκη

Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Κεντρικής Μακεδονίας Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ανατολικού Τομέα Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Κεντρικού Τομέα Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Δυτικού Τομέα Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ημαθίας Βέροια Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Κιλκίς Κιλκίς Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Σερρών Σέρρες Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Πιερίας Κατερίνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Πέλλας Έδεσσα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Χαλκιδικής Πολύγυρος Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας
Ιωάννινα

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας Ιωάννινα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Πρέβεζας- Λευκάδας Πρέβεζα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Κέρκυρας Κέρκυρα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Κοζάνης-Γρεβενών Κοζάνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Καστοριάς Καστοριά Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Άρτας Άρτα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Φλώρινας Φλώρινα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ιωαννίνων Ιωάννινα Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61733Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Θεσπρωτίας Ηγουμενίτσα Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Κεντρικής Ελλάδας
Λάρισα

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Κεντρικής Ελλάδας Λάρισα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Λάρισας Λάρισα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Μαγνησίας Βόλος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Τρικάλων Τρικάλων Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Καρδίτσας Καρδίτσας Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Φθιώτιδας-Ευρυτανίας Λαμία Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Δυτ. Ελλάδας και Ιονίων Νήσων
Πάτρα

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Δυτ. Ελλάδας και Ιονίων Νήσων Πάτρα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Αχαΐας Πάτρα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ηλείας Πύργος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Αιτωλίας Μεσολόγγι Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ακαρνανίας Αγρίνιο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ζακύνθου Ζάκυνθος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Κεφαλληνίας Αργοστόλι Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Φωκίδας Άμφισσα Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Πελοποννήσου
Τρίπολη

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Πελοποννήσου Τρίπολη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Αρκαδίας Τρίπολη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Αργολίδας Ναύπλιο Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61734 Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Κορίνθου Κόρινθος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Λακωνίας Σπάρτη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Μεσσηνίας Καλαμάτα Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Κρήτης
Ηράκλειο

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Κρήτης Ηράκλειο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ηρακλείου Ηράκλειο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Λασιθίου Άγιος Νικόλαος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ρεθύμνου Ρέθυμνο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Χανίων Χανιά Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Αθηνών
Αθήνα

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Αθηνών Αθήνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ανατ.
Τομέα Αθηνών Αθήνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Δυτ.
Τομέα Αθηνών Αθήνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Γλυφάδας - Δάφνης Ηλιούπολη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Καλλιθέας Καλλιθέα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Νέας Ιωνίας Νέα Ιωνία Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Αγ.
Παρασκευής Αγ. Παρασκευή Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 

Πειραιώς και Δυτικής Αττικής
Πειραιάς

Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Πειραιώς, 
Δυτικής Αττικής και Νοτίου Αιγαίου Πειραιά Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Κεντρικού Τομέα Πειραιά Πειραιάς Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Νίκαιας- Αγίου Ιωάννη Ρέντη Νίκαια Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61735Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Νότιου
Τομέα Πειραιά Κερατσίνι Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Ελευσίνας Ελευσίνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Περιστερίου Περιστέρι Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Άνω
Λιοσίων Άνω Λιόσια Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Ανατολικής Αττικής
Παλλήνη

Προϊστάμενος

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Ανατολικής Αττικής Παλλήνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Παλλήνης Παλλήνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Λαυρεωτικής Κερατέα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Άνοιξης Άνοιξη Προϊστάμενος
Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
Βοιωτίας Θήβα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ευβοίας Χαλκίδα Προϊστάμενος

Περιφερειακή Δ/νση Επιθεώρησης Εργασιακών

Σχέσεων Αιγαίου
Σύρος Προϊστάμενος

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών
Σχέσεων Αιγαίου

Σύρος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Σύρου-
Μήλου

Σύρος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Νάξου Νάξος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Άνδρου Άνδρο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ρόδου Ρόδος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Κω-
Καλύμνου

Κως Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Λέσβου Μυτιλήνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Σάμου Βαθύ Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Χίου Χίος Προϊστάμενος

Περιφερειακή Διεύθυνση Επιθεώρησης

Ασφάλειας και Υγείας στην Εργασία Μακεδονίας- Θράκης
Θεσσαλονίκη

Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Ασφάλειας και
Υγείας στην Εργασία Μακεδονίας-Θράκης

Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Α’ Τομέα Θεσσαλονίκης

Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Β΄ Τομέα Θεσσαλονίκης-Πέλλας

Θεσσαλονίκη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Καβάλας

Καβάλα Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61736 Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Δράμας- Ξάνθης

Δράμα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Ροδόπης- Έβρου

Αλεξανδρούπολη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Κοζάνης-Γρεβενών

Κοζάνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Καστοριάς

Καστοριά Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Σερρών

Σέρρες Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Χαλκιδικής

Πολύγυρος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Πιερίας

Κατερίνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Ημαθίας

Βέροια Προϊστάμενος

Περιφερειακή Διεύθυνση Επιθεώρησης

Ασφάλειας και Υγείας στην Εργασία Θεσσαλίας – Στερεάς 

Ελλάδας

Λάρισα
Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας
στην Εργασία Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας

Λάρισα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Λάρισας

Λάρισα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Μαγνησίας

Βόλος Προϊστάμενος

Τμήμα Περιφερειακή Διεύθυνση Επιθεώρησης
Ασφάλειας και Υγείας στην Εργασία Τρικάλων- Καρδίτσας

Τρίκαλα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Βοιωτίας- Φωκίδας

Λιβαδειά Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Εύβοιας

Χαλκίδα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Φθιώτιδας - Ευρυτανίας

Λαμία Προϊστάμενος

Περιφερειακή Διεύθυνση Επιθεώρησης

Ασφάλειας και Υγείας στην Εργασία Αθηνών − Ανατολικής 

Αττικής − Κρήτης

Αθήνα
Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας
στην Εργασία Αθηνών − Ανατολικής Αττικής − Κρήτης

Αθήνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Α’ Τομέα Αθηνών,

Αθήνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Β΄ Τομέα Αθηνών

Αθήνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Α’ Τομέα Ανατολικής Αττικής

Παλλήνη Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61737Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Β΄ Τομέα Ανατολικής Αττικής

Παλλήνη Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Ηρακλείου Κρήτης

Ηράκλειο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Χανίων Κρήτης

Χανιά Προϊστάμενος

Περιφερειακή Διεύθυνση Επιθεώρησης

Ασφάλειας και Υγείας στην Εργασία Πειραιώς - Δυτικής

Αττικής - Αιγαίου

Πειραιά
Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας
στην Εργασία Πειραιώς - Δυτικής Αττικής - Αιγαίου

Πειραιά Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Πειραιά

Πειραιά Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Α’ Τομέα Δυτικής Αττικής

Ελευσίνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Β΄ Τομέα Δυτικής Αττικής

Ελευσίνα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Σύρου

Σύρος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Άνδρου

Άνδρος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Κορινθίας

Κόρινθος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Χίου- Λέσβου

Χίος Προϊστάμενος

Περιφερειακή Διεύθυνση Επιθεώρησης

Ασφάλειας και Υγείας στην Εργασία Πελοποννήσου-

Δυτικής Ελλάδας Ηπείρου - Ιονίων Νήσων

Πάτρα
Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Τμήμα Συντονισμού Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην 
Εργασία Πελοποννήσου- Δυτικής Ελλάδας Ηπείρου -
Ιονίων Νήσων

Πάτρα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Αχαΐας

Πάτρα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Ηλείας

Πύργος Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Αρκαδίας- Αργολίδας

Ναύπλιο Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Μεσσηνίας-Λακωνίας

Καλαμάτα Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Ιωαννίνων

Ιωάννινα Προϊστάμενος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61738 Τεύχος Β’ 4609/28.12.2017

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Αιτωλ/νίας

Μεσολόγγι Προϊστάμενος

Τμήμα Επιθεώρησης Ασφάλειας και Υγείας στην
Εργασία Άρτας

Άρτα Προϊστάμενος

Η απόφαση αυτή, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2017

Η Υπουργός

ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02046092812170008*


		2017-12-28T14:03:27+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




